



Punkt År/møtenr/ saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist
	<p>Skaffe oversikt over hva vi har på lager</p> <p>Butikk må åpnes snarest mulig</p> <p>For info: Øystein stiller videre som klubbens designer. Styret velge å sponse Oskar Bersaas med full pakke klær Rabatt ordning videreføres for alle. 500,- ved kjøp av BIB + trøye</p>	<p>Kjell</p> <p>Kjell</p>	
18-1-4	<p><b>Sør Karmøy Rundt</b> Vi må få plass ansvarspersoner til rittet. Tar en ringerunde Møte foreslår en sjekk med følgende personer.: Jan Erik Søvik, Steinar Hetland, Alf Kåre Martinsen, Leif Erik Bystrøm Det må også sjekkes med Åkra Sykkelgruppe hvilke roller vi skal bemanne.</p>	Anne Berit	
18-1-5	<p><b>Vats Tempoen</b> Vi må få plass ansvarspersoner til rittet. Tar en ringerunde Møte foreslår en sjekk med følgende personer: Gunnar Bjelland, Helge Grannes, Thor Olav Gregersen, Olav Stensen, Torsteinsbø</p>	Kjell Rune	
18-1-6	<p><b>Stipendiatordning</b> Vi trenger å få realisert et kriteriegrunnlag som offentliggjøres for alle før vi deler ut noen stipender. Vi har allerede en søknad fra Anna Strai Rongve.</p> <p>Lage utkast til kriterier</p> <p>Ta kontakt med Anna Strai og si at kriterier ikke er på plass</p>	<p>Kjell Rune og Anne Berit</p> <p>Jostein</p>	
18-1-7	<p><b>Instruks for valgkomite</b> Valgkomiteens arbeid ble ikke gjennomført tilfredsstillende til årets valg. Styre må lage en instruks til valgkomiteen om dens oppgaver. Finner frem statutter og lager utkast til instruks</p>	Jostein	
18-1-8	<p><b>Dato for styremøter</b> Møter hver fjerde uke. Møte 2: 04.april kl 19:00, Frakkagjerd ungdomsskole Møte 3: 02.mai kl 19:00, Frakkagjerd ungdomsskole</p>	Info	
18-1-9	<p><b>Nettsiden</b> Til neste styremøte skal alle i styre tenke gjennom og diskutere med andre medlemmr hva som forventes av nettsiden</p>	Alle	
18-1-10	<p><b>Statutter for reisegodtgjørelse</b> Km-satser for reisegodtgjørelse bør oppdateres. Finne frem satser til neste møte</p>	Kjell Rune og Anne Berit	
18-1-11	<p><b>Spond app.</b> Informasjonsgruppen ser på Spond applikasjon som kan brukes til referater og innkallelser</p>	Rasmus	
18-1-12	<p><b>Velkomsthilsen</b> Informasjonsgruppen lager en oppsett for hvordan vi tar imot nye medlemmer.</p>	Rasmus	